МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

     25.10.2012          МС/9-7
   __________№____________

О согласовании проекта адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Марфино в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Марфино в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве Авдошкину З.Н.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве

З.Н.Авдошкина

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                 к решению муниципального

                                                                                                                 Собрания внутригородского

                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                 Марфино в городе Москве

                                                                                                                  от 25.10.2012  № МС /9-7

        Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Марфино в городе Москве в 2013 году

[image: image1.emf]натур.

показате

ли

ед.

измерения

1  Марфино  М.Ботаническая  д.5 I-511 5 4 1961 4139

ремонт канализации в

подвале

60 п.м. 66,00

2  Марфино  М.Ботаническая д.7

Повт.

прим

5 3 1959 2538 балконы  28 шт 1260,00

3  Марфино  М.Ботаническая д.8

Повт.

прим

5 3 1959 2533 балконы 28 шт. 1260,00

4  Марфино  М.Ботаническая д.10 инд 5 3 1959 2506 Балконы 28 шт. 1260,00

5  Марфино  М.Ботаническая д.11 инд 4 4 1957 2566 балконы 28 шт. 1260,00

6  Марфино  М.Ботаническая д.17 инд 5 3 1959 2470 балконы  28 шт. 1260,00

7  Марфино  М.Ботаническая д.18 инд 5 3 1958 2495 балконы 28 шт. 1260,00

8 Марфино М.Ботаническая д.21 инд 4 3 1959 3288 балконы 28 шт 1260,00

9 Марфино М.Ботаническая д.23

Повт.

прим

4 3 1958 1979 Балконы 20 шт. 900,00

10Марфино Ботаническая д.8 инд 5 3 1958 3529 Балконы 27 шт. 1215,00

11Марфино Ботаническая д.17 инд 5 3 1957 3992 Балконы 27 шт. 1215,00

12 Марфино  Ботаническая д.27 инд 5 4 1959 4266 Балконы 20 шт. 900,00

13Марфино Ак.Комарова д.6 I-511 5 4 1963 3474 канализация (подвал) 110 п.м. 121,00

14Марфино Б.Марфинская д.2 инд 5 3 1964 2538 канализация (подвал) 105 п.м. 115,50

15Марфино Ак.Комарова д.9А

Повт.

прим

5 4 1961 3062 канализация (подвал) 144 п.м. 158,40

16Марфино Ак.Комарова д.10

Повт.

прим

5 4 1965 3514 канализация (подвал) 98 п.м. 107,80

17Марфино Ак.Комарова д.16

Повт.

прим

5 4 1959 3238 Балконы 32 шт. 1440,00

18Марфино Ак.Комарова д.22

Повт.

прим

5 4 1959 2473 Балконы 32 шт. 1440,00

19Марфино Б.Марфинская д.2 инд 5 3 1964 2538 Балконы 24 шт. 1080,00

ИТОГО : 17578,70

№

п/п

Район Адрес Серия

Эт

аж

но

ст

Ко

л-

во

се

Обща

я

площ

адь

Элементы/ вид работ

и место проведения

Объемы работ Ориенти

ровочная

стоимост

ь

Год

постр

ойки